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
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Sokkel 56 14 70 70 70

Etasje 2 142 14 156 44 156

Etasje 3 118 118 15 118

SUM 316 14 14 129 344
SUM BRA 344

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Sokkel
Gang , Stue , Kjøkken , Soverom , 
Kryperom , Bad Bod 

Etasje 2
Entré , Vaskerom , Stue/kjøkken , TV-
stue , Stue m/trapp , Biljardrom , 
Vindfang , Bad 

Innglasset balkong 

Etasje 3
Trapperom , Gang , Loftstue , Trimrom , 
Soverom , Soverom 2, Teknisk rom , 
Bad/vaskerom , Soverom 3
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Kommentar

Areal av boligen er oppmålt ved befaring og sammenstilt med eksisterende plantegninger og informasjon om tilbygg og påbygg fra byggesak 
ved Halden Kommune

- Påbygg 2. etg. og takopplett / kvister 

- Tilbygg til bolig med utvidelse av veranda 

- Innglasset vinterhage

Underetasjen er innredet som leilighet og det er tilgang til rom i krypekjeller med røropplegg  
- Egen boenhet i underetasje ikke formelt byggesøkt/godkjent.

Det er flere / uteområder tilknyttet til boligen;

- Balkong over vinterhage 
- Veranda ved gavl og langside av boligen    
- Utekjøkken, gangvei, markterrasse med belegningsstein 

På tomten er det satt opp frittstående anneks som er innredet med oppholdsrom, baderom, kjøkken og toalett  
- Annekset er ikke medtatt i tilstandsvurderingen 
- Ikke godkjent for varig opphold. 

Tekst fra salgsoppgave i 2018 / vurdering av takstmann 

"Oppført av trekonstruksjon over punktfundamenter i terrenget. 

Noe skjevt gulv. 
Vegger kledd med liggende kledning utvendig.
- Lite og dels ingen klaring til terrenget på deler av kledning. 
- Litt avflassing og grønske (lite omfang). 

Sal og pulttak. 
-Tak med undertak av bord, tekket med papp. 
- Takrenne tilpasset/knekt av blikk på octagon. 
- Ingen takrenne på pulttaket utenfor octagon. 

Innredet med: 
Entre, soverom, wc, bad og stue/kjøkken. 
Malt inngangsdør med glassfelt. 
Malte trevinduer med 2 lag energiglass." _ Sitat tekst slutt. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Det er mottatt tegninger fra byggesaksavdeling ved Halden Kommune
Plan - snitt - og fasadetegninger er fra ombygging med påbygg 2. etg. 

Endringer med boligen er tilbygg ved veranda, hagestue og takopplett / kvister i 2.etg.
Skillevegger som er fjernet og det er etablert teknisk rom i 2. etg.   
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Befaring

Dato Til stede Rolle
15.5.2024 Gard Sundbø Haaland Takstingeniør

Per Sandberg Kunde

Geir Holt Rekvirent

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

2023 _ Rørleggerarbeid _ nytt comfort toalett
VVS Installatøren AS

2023_ Elektrikerarbeid _ Olav Hansens AS / Riis Elektro AS

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 309 32

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende
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